
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОКРОВСКОЕ-СТРЕШНЕВО 

 

 

 

  № 6-1      от   22.06.2021  

 

 

О согласовании сводного районного ка-

лендарного плана по досуговой, соци-

ально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства района 

Покровское-Стрешнево на 3-й квартал 

2021 года 

 
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1, части 1 статьи 3 Закона города 

Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправле-

ния муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», на основании обращения управы района Покровское-Стрешнево города 

Москвы от 09.06.2021 года №487/21, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1.Согласовать сводный районный календарный план по досуговой, соци-

ально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства района Покровское-Стрешнево на 3-й квартал 

2021 года (приложение).  

2.Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 

исполнительной власти города Москвы, в префектуру Северо-Западного админи-

стративного округа города Москвы и управу района Покровское-Стрешнево горо-

да Москвы. 

3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муници-

пальный вестник» и разместить на официальном сайте http://pkstr.ru/. 

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муни-

ципального округа Покровское - Стрешнево Черкасова П.В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Покровское - Стрешнево                                                                 П.В. Черкасов 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Покровское-Стрешнево 

от 22.06.2021 года № 6-1 

 

Сводный календарный план на 3-й квартал 2021 года 

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением  

по месту жительства района Покровское – Стрешнево 
 

№ 

п/п 

Планируема

я дата 

проведения 

Наименование 

мероприятия 

Место 

проведения 

Планиру

емое 

кол-во 

участни

ков 

Ответственная организация 

за 

проведение 

мероприятия 

Бюджет мероприятия 

(тыс. руб.) 

Бюджет 

города 

Субвен

ции 

Местный 

бюджет 

Привлеченн

ые средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Июль 

1.  01.07.2021 Конкурс «Все краски лета – 2021» онлайн 40 ГБПОУ ПТ №47     

2.  

01.07. – 

07.07.2021 

12:00 

Онлайн марафон «Семейный фотоколлаж», 

посвященный Дню любви, семьи и верно-

сти 

Социальные сети 

 
50 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

3.  
02.07.2021 

15:00 

«На страже порядка. День ГИБДД»- Час 

общения с представителями профессии 
пр. Стратонавтов, д. 15 15 

МГОК СП «СОШ Союз 

машиностроителей России» 

Паршиков В.В. 

8(910)4032215 

    

4.  
02.07.2021 

16:00 

Мастер-класс по мыловарению ко Дню 

любви, семьи и верности 

(Мама+ребенок) 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

10 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

5.  05.07.2021 
Фотоконкурс «Ура! Каникулы! Путеше-

ствие – 2012» 
онлайн 30 ГБПОУ ПТ №47     

6.  
07.07.2021 

11:00 

«На Ивана на Купала ждут всех разные 

забавы»-игровая программа 
пр. Стратонавтов, д. 15 25 

МГОК СП «СОШ Союз 

машиностроителей России» 

Голубкова Е.А. 

8(916)6707878 

    

7.  
07.07.2021 

15:00-16:00 

Праздничная программа, 

"Все начинается с любви" 

Библиотека №234 

ул. Габричевского, д. 8 
30 

ГБУК г.Москвы                      

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№234 

    



Процкая Александра Ми-

хайловна,                                   

(499) 193 34 03 

8.  
08.07.2021 

12:00 

«Всероссийский день семьи и верности-10 

лет» - чествование семейных династий со-

трудников ГБПОУ МГОК 

пр. Стратонавтов, д. 15 20 

МГОК СП «СОШ Союз 

машиностроителей России» 

Голубкова Е.А. 

8(916)6707878 

    

9.  08.07.2021 
Конкурс творческих работ «Семейные аль-

бом. Моя семья – мой мир» 
онлайн 30 ГБПОУ ПТ №47     

10.  

08.07.2021 

14:00-15:00 

 

Интерактивное занятие, 

"И радость, и горе – всегда пополам!" 

 

Библиотека № 232 

2-й Тушинский пр. д. 8 

 

30 

ГБУК г. Москвы, 

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№232 

Кумецкая Ирина Викторов-

на 

495 491 75 82 

    

11.  
08.07.2021 

17:00 

Акция «Любящие сердца», в рамках празд-

нования Всероссийского Дня семьи, любви 

и верности (онлайн) 

ул. Тушинская, д. 10 30 Ассоциация «Диларт» 

    

12.  
09.07.2021 

18:00 

Праздничный концерт «Вместе и навсегда», 

посвященный Дню семьи, любви и верно-

сти  

1-ый Тушинский пр., д.4 

 
15 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

13.  

12.07.2021 

12:00 

Онлайн рубрика интересных фактов «Исто-

рия шоколада» 

Социальные сети 50 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

14.  
13.07.2021 

12:00 

Онлайн мастер-класс по гимнастике лица 

«Леди молодость» 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

20 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

15.  

15.07. -

20.07.2021 

12:00 

Онлайн конкурс среди молодежи «А тебе 

слабо?» 
Социальные сети 40 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

16.  

14.07.2021 

14:00-15:00 

 

Тематическая программа "Подарите мне 

билетик в Шоколадную страну…" 

 

Библиотека № 232 

2-й Тушинский пр. д. 8 

 

30 

ГБУК г. Москвы, 

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№232 

Кумецкая Ирина Викторов-

на 

495 491 75 82 

    

17.  
15.07.2021 

15:00-16:00 

Тематическая программа "Свет и тень Рем-

брандта" 

Библиотека №234 

ул. Габричевского, д. 8 
25 

ГБУК г.Москвы                      

"ЦБС СЗАО", Библиотека 
    



  №234 

Процкая Александра Ми-

хайловна,                                   

(499) 193 34 03 

18.  19.07.2021 
Конкурс для педагогов «Педагогические 

каникулы» 
онлайн 20 ГБПОУ ПТ №47     

19.  
20.07.2021 

12:00 

«Международный день шахмат»-

шахматный турнир 
пр. Стратонавтов, д. 15 18 

МГОК СП «СОШ Союз 

машиностроителей России» 

Басайчук Г.М. 

8(905)5902589 

    

20.  

20.07.2021 

13:00 

Онлайн рубрика «Киновед дает совет» Социальные сети 67 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

21.  

23.07.2021 

14:00-15:00 

 

Тематическая программа "Чиполлино, Чи-

поллучча, Чиполлетто…" 

 

Библиотека № 232 

2-й Тушинский  пр. д. 8 

 

30 

ГБУК г. Москвы, 

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№232 

Кумецкая Ирина Викторов-

на 

495 491 75 82 

    

22.  
26.07.2021 

13:00 

Онлайн интерактив «Отгадай-ка!», посвя-

щенный Дню загадывания загадок 
Социальные сети 50 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

23.  

27.07.2021 

15:00-16:00 

 

Литературно-музыкальная программа 

"Коль дожить не успел, так хотя бы до-

петь..." 

Библиотека №234 

ул. Габричевского, д.8 
30 

ГБУК г.Москвы                      

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№234 

Процкая Александра Ми-

хайловна,                                   

(499) 193 34 03 

    

24.  
28.07.2021 

12:00 

День Крещения Руси. «Русь православная»-

книжная выставка, викторина 
пр. Стратонавтов, д. 15 12 

МГОК СП «СОШ Союз 

машиностроителей России» 

Петрова А.В. 

8(915)4099905 

    

25.  
28.07.2021 

12:00 

Международный день дружбы 

(Показательные номера, чаепитие) 

 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

15 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

26.  

29.07.2021 

14:00-15:00 

 

Интерактивное занятие 

"Мы на радугу вска-ра-б-каемся…" 

 

Библиотека № 232 

2-й Тушинский пр. д. 8 

 

20 

ГБУК г. Москвы, 

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№232 

    



Кумецкая Ирина Викторов-

на 

495 491 75 82 

27.  
30.07.2021 

12:00 
Онлайн марафон «Мир, дружба, жвачка» Социальные сети 50 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

Август 

28.  01.08.2021 Конкурс «Здесь родины моей начало…» онлайн 20 ГБПОУ ПТ №47     

29.  01.08.2021 Фотоконкурс «Россия в кадре» онлайн 20 ГБПОУ ПТ №47     

30.  
02.08.2021 

12:00 

Мастер-классы студии «Hobby class» 

Для пенсионеров 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

6 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

31.  

02.08. – 

05.08.2021 

12:00 

Онлайн фотовыставка «Мои каникулы» Социальные сети 70 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

32.  

05.08.2021 

14:00-15:00 

 

Интерактивное занятие "Восстановлено 

движенье, никаких заторов нет! "(С. Ми-

халков) 

Библиотека № 232 

2-й Тушинский пр. д. 8 

 

30 

ГБУК г. Москвы, 

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№232 

Кумецкая Ирина Викторов-

на 

495 491 75 82 

    

33.  
09.08.2021 

12:00 

«Всемирный день кошек-мягкие лапки», 

выставка и игровая программа 
пр. Стратонавтов, д. 15 25 

МГОК СП «СОШ Союз ма-

шиностроителей России» 

Петрова А.В. 

8(915)4099905 

    

34.  
11.08.2021 

10:30 

«К здоровью бегом…» - спортивная эста-

фета. 
пр. Стратонавтов, д. 15 20 

МГОК СП «СОШ Союз ма-

шиностроителей России» 

Тимофеев В.Г. 

8(985)2261951 

    

35.  
11.08.2021 

20:00 

Открытый урок «Клубная латина» 

От топ педагога 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

10 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

36.  

12.08.2021  

12:00 

Онлайн фестиваль молодежных субкуль-

тур «Стиль жизни», посвященный Меж-

дународному дню молодежи 

Социальные сети 50 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

37.  
14.08. – 

20.08.2021  

Онлайн семейный челлендж «Спорт — 

это жизнь» 

Социальные сети 50 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 
    



8(495) 491-18-61 

38.  

16.08. – 

31.08.2021  

Онлайн Фото-выставка: «Мои летние 

каникулы» 

Социальные сети 50 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

39.  

17.08.2021   

20.30 

Районный турнир по футболу посвящен-

ный Дню физкультурника 

Ул. Габричевского 1\2 спорт-

площадка 

30 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Илясова Н.П., Илясов М.В. 

 8-985-268-96-92.  

8-495-491-18-61 

    

40.  

18.08.2021 

17:00 

Развлекательная программа «ЗОЖ фест» 1-ый Тушинский пр., д. 4 

 

15 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

41.  

19.08.2021 

14:00-15:00 

 

Тематическая программа 

"Скоро сказка сказывается…" 

 

Библиотека № 232 

2-й Тушинский пр. д. 8 

 

20 

ГБУК г. Москвы, 

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№232 

Кумецкая Ирина Викторов-

на 

495 491 75 82 

    

42.  
19.08.2021 

12:00 

Мастер-класс по фитнесу 

«Здоровое утро» 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

10-15 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

43.  

20.08.2021  

17:00 

Анимационная программа «Великий сим-

вол, великой страны!» 

1-ый Тушинский пр., 4 

 

20 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

44.  

21.08.2021     

12.00– 14.00 

В рамках Фестиваля «Осенний перепо-

лох» Проведение спортивного праздника 

«Наш спортивный двор» для населения 

района. 

ул. Свободы, д.10 (открытая 

площадка) 

20 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Озеров Е.П.  

89164329795 

 8-499-493-91-47 

    

45.  

21.08.2021 

11.00 

Фестиваль «Осенний переполох» 

I этап «Собирай урожай» 

ул. Свободы, д.10  40 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

46.  
22.08.2021 

17:00 

Игра-квест приуроченная к Дню госу-

дарственного флага РФ 

ул. Тушинская, д. 10 30 Ассоциация «Диларт» 
    

47.  

23.08.2021 

13:00 

Онлайн конкурс плакатов «Символ Роди-

ны», посвященный Дню флага РФ 

Социальные сети 75 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

48.  
23.08.2021 

13:00 

День государственного флага. –час ин-

формации 
пр. Стратонавтов, д. 15 50 

МГОК СП «СОШ Союз ма-

шиностроителей России» 

Голубкова Е.А. 

    



8(916)6707878 

49.  

24.08.2021 

15:00-16:00 

 

Литературно-музыкальная программа, 

"Курская битва. Время наступать" 

Библиотека №234 

ул. Габричевского, д.8 
30 

ГБУК г.Москвы                      

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№234 

Процкая Александра Ми-

хайловна,                                   

(499) 193 34 03 

    

50.  

24.08.2021-

30.08.2021 

16:00-20:00 

Танцевальные сборы команды DSF 

«Hip-hop Intensive» 

 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

15 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

51.  

27.08.2021 

12:00 

Онлайн рубрика «Киновед дает совет» 

Подборка лучших Российских фильмов и 

мультфильмов, в честь Дня Российского 

кино 

Социальные сети 70 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 
    

52.  

27.08.2021 

15:00 

Кино- конкурс III этап  

День Российского кино 

1-ый Тушинский пр., д. 4 15 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

53.  
28.08.2021    

12.00– 14.00 

В рамках Фестиваля «Осенний перепо-

лох» «В стране спортивных рекордов» 

спортивный праздник «Футбольный тур» 

ул. Свободы, д.10 (открытая 

площадка) 
20 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Кошелев В.В.  

89031711413,  

8-499-493-91-47 

    

54.  
28.08.2021 

11.00 

Фестиваль «Осенний переполох» 

II этап «Школьный марафон» 

 

ул. Свободы, д.10  40 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

55.  

28.08.2021 

19:00-20:00 

 

Тематическая программа 

"Мгновения Микаэла Таривердиева" 

 

Библиотека №234 

ул. Габричевского, д.8 
30 

ГБУК г.Москвы                      

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№234 

Процкая Александра Ми-

хайловна,                                   

(499) 193 34 03 

    

56.  30.08.2021 Конкурс «Овощной переполох» онлайн 30 ГБПОУ ПТ №47     

57.  

30.08. – 

01.09.2021 

12:00 

 

Онлайн презентация центра «Крылья» Социальные сети 80 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 
    

Сентябрь 

58.  01.09.2021 «И вновь звенит школьный звонок» пр. Стратонавтов, д. 15 2000 МГОК СП «СОШ Союз ма-     



09:00 шиностроителей России» 

Голубкова Е.А. 

8(916)6707878 

59.  
01.09.2021 

16:30 

Творческий мастер-класс «Дети вместо 

цветов». 

ул. Тушинская, д. 10 30 Ассоциация «Диларт» 
    

60.  01.09.2021 «День знаний. СПО. Перезагрузка» Волоколамское ш., д. 112, к. 3 175 ГБПОУ ПТ №47     

61.  

01.09. – 

03.09.2021 

Онлайн митинг памяти жертвам Беслана 

«Беслан - не заживающая рана» 

Социальные сети 20 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

62.  
02.09.2021 

16:00 

Мастер-класс по мыловарению в честь 

1 сентября «Снова в школу» 

Для детей 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

6 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

63.  
02.09.2021-

04.09.2021 

Дни открытых дверей Творческого центра 

Активити 

ул. Тушинская, д. 10 300 

(за 

все 

дни) 

Ассоциация «Диларт» 

    

64.  03.09.2021 

Онлайн концертная программа, посвя-

щенная празднованию Дня города Моск-

вы 

Ул. Подмосковная, д. 5 20 
ГБУ ТЦСО «Тушино» фили-

ал «Покровское-Стрешнево» 
    

65.  03.09.2021 Патронатная акция Врачебный пр-д, д.13 ДОТ 5 
ГБУ ТЦСО «Тушино» фили-

ал «Покровское-Стрешнево» 
    

66.  

03.09.2021 

12:00 

 

Памятный митинг, посвященный Дню 

солидарности в борьбе с терроризмом 

Волоколамское ш., вл. 71 

 

40 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

67.  
05.09.2021 

12:00 

Участие в праздничном концерте по-

священном Дню городу 

ул. Свободы, д. 10 (сквер) 500 Управа района Покров-

ское-Стрешнево 
    

68.  

09.09.2021 

18:00 

Вечер памяти солидарности в борьбе с 

терроризмом «Город ангелов», в память о 

трагедии, произошедшей в Беслане 

1-ый Тушинский пр., д. 4 

 

15 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

69.  

04.09.2021 

11.00 

Фестиваль «Осенний переполох» 

III этап «С днем рождения. Москва!» 

ул. Свободы, д.10 50 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

70.  

04.09.2021   

12.00-14.00 

В рамках Фестиваля «Осенний перепо-

лох» Мастер-класс по боксу и показа-

тельные бои 

ул. Свободы, д.10 (открытая 

площадка) 

20 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Тамамян Т.А.  

89267669024 

 8-499-493-91-47 

    

71.  04.09.2021 Тематическая программа Библиотека № 232 40 ГБУК г. Москвы,     



12:00-13:30 

 

"Здравствуй, мой город Москва!" 2-й Тушинский пр. д. 8 

 

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№232 

Кумецкая Ирина Викторов-

на 

495 491 75 82 

72.  

04.09.2021 

15:00-16:00 

 

Тематическая программа 

"Москва праздничная" 

 

Библиотека №234 

ул. Габричевского д. 8 
30 

ГБУК г.Москвы                      

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№234 

Процкая Александра Ми-

хайловна,                                   

(499) 193 34 03 

    

73.  

05.09.2021 

22:00 

Онлайн трансляция праздничного салюта 

в честь Дня города 

Социальные сети 80 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

74.  08.09.2021 День грамотности ул. Свободы, д. 33 150 ГБПОУ ПТ №47     

75.  
08.09.2021    

21.00 

Районные соревнования по футболу по-

священный Дню города «Золотая осень» 

Ул. Габричевского 1\2 спорт-

площадка 
30 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Илясова Н.П., Илясов М.В. 

8-985-268-96-92.  

8-495-491-18-61 

    

76.  
09.09.2021 

11:00 

«Бородинское сражение»-спортивно-

интеллектуальный турнир рыцарей 
пр. Стратонавтов, д. 15 45 

МГОК СП «СОШ Союз ма-

шиностроителей России» 

Голубкова Е.А. 

8(916)6707878 

    

77.  
11.09.2021 

11.00 

Фестиваль «Осенний переполох» 

IV этап «Краски осени» 
ул. Свободы, д.10  50 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

78.  
11.09.2021   

12.00-14.00 

В рамках Фестиваля «Осенний перепо-

лох» «В стране спортивных рекордов» 

спортивный праздник «Футбольный тур» 

ул. Свободы, д.10 (открытая 

площадка) 
20 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Кошелев В.В.  

89031711413,  

8-499-493-91-47 

    

79.  
11.09.2021 

15:30 
День дизайнера- выставка работ. ул. Вишневая, д. 5 30 

МГОК СП «СОШ Союз ма-

шиностроителей России» 

Голубкова Е.А. 

8(916)6707878 

    

80.  

11.09.2021 

15:00-16:00 

 

Лекция "Лем. Жизнь на другой Земле" 

 

 

Библиотека №234 

ул. Габричевского д. 8 
25 

ГБУК г.Москвы                      

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№234 

Процкая Александра Ми-

    



хайловна,                                   

(499) 193 34 03 

81.  
13.09.2021  

12.00    

Районные соревнования по стрельбе из 

пневматического оружия Покровское - 

Стрешнево 

1-й Тушинский пр., д. 5. тир 20 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Юнда Ирина Петровна  

8-495-491-18-61 

    

82.  

13.09.2021- 

19.09.2021 

18:00-20:30 

Неделя открытых уроков и Мастер-

классов от топовых педагогов 

Клуба «DSF» 

(Танцы современных направлений) 

Открытие урок подходят для детей: 

- возрастные категории от 4-х до 16 лет 

- уровень занимающихся начинающий-

продолжающий 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

40 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

83.  
16.09.2021 

18:00 

Спортивные соревнования «Веселые 

старты» 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

10 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

84.  
19.09.2021 

15:00 

«О, чудный Байкал, беспредельное море»- 

час информации 
пр. Стратонавтов, д. 15 128 

МГОК СП «СОШ Союз ма-

шиностроителей России» 

Голубкова Е.А. 

8(916)6707878 

    

85.  

19.09.2021 

10.00 

Подведение итогов фестиваля «Осенний 

переполох», награждение участников всех 

этапов 

1-ый Тушинский пр., д.13  

 

40 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

86.  

19.09.2021 

10.00 

Подведение итогов фестиваля «Осенний 

переполох», награждение участников всех 

этапов 

ул. Тушинская, д. 2 

 

40 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

87.  

19.09.2021 

10.00 

Подведение итогов фестиваля «Осенний 

переполох», награждение участников всех 

этапов 

ул. Б.Набережная, д. 15 

 

40 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

88.  
19.09.2021   

15.00 

В рамках Фестиваля «Осенний перепо-

лох» соревнования Награждение участни-

ков всех этапов фестиваля 

1-й Тушинский пр, д.13 (от-

крытая площадка) 
20 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Шелковников А. А.  

8-926-583-34-80 

 8-495-491-18-61 

    

89.  
19.09.2021   

15.00 

В рамках Фестиваля «Осенний перепо-

лох» . Награждение участников всех эта-

пов фестиваля спортивного праздника 

ул. Тушинская, д.2 (открытая 

площадка) 
20 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Илясова Н.П., Илясов М.В. 

8-985-268-96-92.  

    



«Футбольный бум» 8-495-491-18-61 

90.  
19.09.2021   

15.00 

В рамках Фестиваля «Осенний перепо-

лох» Награждение участников всех фе-

стиваля 

ул. Б.Набережная, д.15 20 ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Шелковникова А. А.  

8-926-555-21-07  

8-495-491-18-61 

    

91.  

20.09.2021-

24.09.2021 

(расписание 

уточняется) 

Неделя открытых уроков по всем направ-

лениям «Найди себя в танце» 

(Неделя бесплатных занятий по всем 

направлениям) 

В программе: 

- Открытые уроки 

- Мастер-классы 

- Вечеринка 

- Розыгрыш призов 

- Акции 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

50 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

92.  
21.09.2021 

11:00 

Участие в ежегодной экологической ак-

ции по информированию автомобилистов 

о проведении 22 сентября всемирного дня 

без автомобиля 

ул. Свободы, д. 13/2 50 Ассоциация «Диларт» 

    

93.  

22.09.2021 

14:00-15:00 

 

Литературно-музыкальная программа 

"Дикая собака динго - первая моя пе-

чаль…" (Н. Добронравов) 

 

Библиотека № 232 

2-й Тушинский пр. д. 8 

 

30 

ГБУК г. Москвы, 

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№232 

Кумецкая Ирина Викторов-

на 

495 491 75 82 

    

94.  

24.09.2021 

17:00-18:00 

 

Литературно-музыкальная программа 

"Самое дорогое в человеке – добро, лю-

бовь, совесть…"(Д.Д. Шостакович) 

 

Библиотека № 232 

2-й Тушинский пр. д. 8 

 

30 

ГБУК г. Москвы, 

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№232 

Кумецкая Ирина Викторов-

на 

495 491 75 82 

    

95.  
24.09.2021 

20:00 

Вечеринка по Клубной латине 

«Латина – mix party» 

Для взрослых 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

20-25 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

96.  
24.09.2021 

17:00 
Мастер-класс по шахматам 

ул. Тушинская, д. 10 20 Ассоциация «Диларт» 
    

97.  25.09.2021 Праздник осенних пирогов и шарлотки Волоколамское ш., д. 112, к. 3 25 ГБПОУ ПТ №47     



98.  

25.09.2021 

15:00-16:00 

 

Лекция  "Борьба миров Герберта Уэллса" 

 

Библиотека №234 

ул. Габричевского д. 8 
25 

ГБУК г.Москвы                      

"ЦБС СЗАО", Библиотека 

№234 

Процкая Александра Ми-

хайловна,                                   

(499) 193 34 03 

    

99.  26.09.2021 

Концертная программа «Бабье лето», в 

честь закрытие фестиваля «Осенний пе-

реполох» 

ул. Свободы, д.10 40 

ГБУ ЦДМСИ «Крылья» 

Вагнер Е.Е. 

8(495) 491-18-61 

    

100.  27.09.2021 Мастер-класс по английскому языку ул. Тушинская, д. 10 20 Ассоциация «Диларт»     

101.  28.09.2021 Осенний кросс «Золотая осень» 
Волоколамское ш., д. 112,к.3; 

ул. Свободы, д. 33 

50 

50 
ГБПОУ ПТ №47     

102.  
29.09.2021 

15.00 

«Интернет- польза и вред»-цикл меропри-

ятий 
пр. Стратонавтов, д. 15 150 

МГОК СП «СОШ Союз ма-

шиностроителей России» 

Голубкова Е.А. 

8(916)6707878 

    

103.  
30.09.2021 

16:00 

Мастер-класс по декупажу 

Дети+взрослые 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

6 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

104.  
Дата уточня-

ется 

Турнир по танцам современных направ-

лений (Выездной) 

РЕЗИДЕНЦИЯ ПОКРОВ-

СКОЕ Волоколамское шоссе, 

д.56, к.1 

20 
АСРДС «Резиденция По-

кровское» 
    

 

 

 


